





143	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дошкольная группа МБОУ Сокольской СШ с. Георгиевское</b>																							
148	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дошкольная группа МБОУ Сокольской СШ д. Мурзино</b>																							
154А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (154А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Чернова А.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2024

(дата)

Директор школы

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

Котиков М.В.

(Ф.И.О.)

11.08.2024

(дата)

Ответственный за ОТ

(должность)

Миронченко Т.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2024

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

Зуйкова М.Г.

(Ф.И.О.)


11.08.2024

(дата)

Учитель  
(должность)

  
(подпись)

Никулина С.В.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

292

(№ в реестре экспертов)

Панькина О.С.  
(Ф.И.О.)

14.08.2024  
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 359040073915316482112313993369613528402878580844

Владелец Чернова Анна Алексеевна

Действителен с 27.02.2024 по 26.02.2025